Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 24»

ул. Волгоградская, 2 а, г. Красноярск, 660069 телефон/факс 8 (391) 228-58-24 krsds24@mail.ru
ОГРН 1202400025585 ИНН2462069378/КПП246201001

ПРИКАЗ
01.09.2021 г. № 54/1-0

О внесении изменений
в приказ № 7/1-о
от 31.03.2021 г.

Внести изменения в приказ № 7/1-о от 31.03.2021 г. «О назначении
ответственных лиц по противодействию коррупции» в связи с кадровыми
изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из списка ответственных в учреждении за работу по
противодействию коррупции и выполнению плана мероприятий на 2021
год в МБДОУ № 24:
- Картавцеву Алену Михайловну -  заместителя заведующего по BMP;
- Лабазникову Ю.В. -  делопроизводителя.

2. Назначить ответственных в учреждении за работу по противодействию
коррупции и выполнении плана мероприятий на 2021 год в МБДОУ
№ 24 следующих работников:
- Штелле Марианну Римжановну, старшего воспитателя;
- Выммер Любовь Сергеевну, делопроизводителя.

3. Считать остальных членов комиссии неизменными.

Заведующий МБДОУ № 24:

С приказом ознакш ны:

В. Тихоненко)

(Штелле М.Р.)

(Выммер Л.С.)
дата

mailto:krsds24@mail.ru